
Tvarožná
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.191770N, 16.771463E

Nadmořská výška: 257 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 883 ha

Počet obyvatel: 1 303 PSČ: 664 05

Adresa URL: www.tvarozna.cz

Počet obyvatel obce Tvarožná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 529 95 568 1 303

Historie počtu obyvatel obce Tvarožná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 529 95 568 -9 1 303
1.1.2023 116 524 108 564 -6 1 312
1.1.2022 119 522 109 568 1 1 318
1.1.2021 121 518 110 568 5 1 317
1.1.2020 120 523 106 563 1 1 312
1.1.2019 114 517 112 568 18 1 311
1.1.2018 112 511 110 560 33 1 293
1.1.2017 102 506 96 556 1 1 260
1.1.2016 99 510 96 554 -6 1 259
1.1.2015 98 514 95 558 8 1 265
1.1.2014 94 512 100 551 43 1 257
1.1.2013 90 501 81 542 1 214
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